Shogeria “CONSTRUCTION TECHNOLOGY ” shpk
NIPT: M01413015A

VENDIM
Nr 1, date 21/06/2021

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

“CONSTRUCTION TECHNOLOGY ” shpk

Sot ne Tirane, me date 21/06/2021 (dymijé e njézet e njé), ne seline e shogerise “CONSTRUCTION
TECHNOLOGY * shpk e rregjistruar ne date 13.02.2020 prane QKB-se, me adrese: Tirane Kashar
KASHAR Autostrada Tirane Durres, km 3, Rruga Dytesore, Zona industrial, me aktivitet: Import-
eksport. Ndertim. Prodhim pishinash, sauna, vaska hidromasazhi, dhoma kripe, banjo turke dhe
prodhime produktesh te tjera ne fushen e wellness & estetikes. Ndertime civile, ekonomike, rruge.

Rendi I dites:

e Per miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.
e Per destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2020.
Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare” neni 127 i tij dhe
te Ligjit 8438, date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar, neni 33/ 1, pika I e tij.
Ortaku pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje
VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.
. Miratimin e rezultatit te vitit 2020, fitimit ne shumen 2.236.352 leke.
3. Destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2020 ne shumen 2.236.352 leke, si me poshte:
A. Shtimii rezerves ligjore ne shumen 136.352 leke.
B. Shtimi I kapitalit ne shumen 2.100.000 leke.

4. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet
perkatese sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra
Kombetare e Biznesit) dhe ne Drejtorine Rajonale te Tatimpaguesve Tirane, me vullnetin
e lire dhe te plot nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise “Construction Technology”
shpk.

5. Ngarkohet Administratori i Shoqerise ge vete ose nepermjet nje perfagesuesi te
autorizuar prej tij te veproje ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij
vendimi dhe akteve shogeruse te tij prane QKB-se.




